


SHERWOOD RESORTS AND HOTELS TARİHÇESİ

Turizm sektöründe 30 yılı aşkın deneyime sahip prestijli bir marka olan Sherwood Resorts & Hotels,

olarak Türk Turizmine katkı sağlamaktayız. Portföyümüz, olağanüstü Akdeniz kıyılarında yer alan ve

her biri benzersiz bir ambiyans, hizmet ve tesis sunan beş oteli sunmaktadır. Lüks ve ayrıcalıklı bir tatil

deneyimi, yetişkinlere özel bir sığınak, heyecan dolu aile dostu bir tesis veya şık bir butik otel,

Sherwood Resorts & Hotels herkes için ideal bir destinasyon sunar.

VİZYONUMUZ

Mutlu insanlar ile bugünün ve geleceğin tatil noktası olmak

MİSYONUMUZ

Misafirlerimize mutlu bir tatil deneyimi sunarak Türk turizmine katkıda bulunmak.

DEĞERLERİMİZ

Dürüstlük, Adalet, Ekip Ruhu, Saygı, Kalite

KURUMSAL YÖNETİŞİM İLKELERİMİZ

Adillik (Eşitlik), Hesap Verebilirlik, Şeffaflık, Sorumluluk

SHERWOOD RESORTS AND HOTELS SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK RAPORU

Sürdürülebilirlik; yaşamak için ihtiyacımız olan her şeyi, doğal dengeyi bozmadan gelecek nesillerin

faydalanabileceği şekilde alabileceğimiz anlamına gelmektedir. Sürdürülebilir kalkınma kavramı;

“gelecek kuşakların kendi ihtiyaçlarını karşılayabilme olanağından ödün vermeksizin bugünün

ihtiyaçlarını karşılayabilecek kalkınma” olarak tanımlanmaktadır Sürdürülebilir Turizm ve kalkınma

konusunda sorumluluklarımızın bilincinde ve kararlıyız. Gelecek nesiller için daha iyi bir dünya

bırakmaya çalışıyoruz. Kurumsal vizyonumuz, misyonumuz, değerlerimiz ve politikalarımız bu

sorumluluklarımızı yerine getirirken biz yön vermektedir.

Sürdürülebilir Turizm ve Yeşil Evrim için çalışanların ve işverenlerin aldıkları eğitim ve danışmanlıklar

ile birlikte yeşil yakalı çalışanlar ve işverenlere dönüşmesini takiben sürecin tamamlanması ve

tesislerimizin sürdürülebilirliği için hizmet süreçlerini, uygulamalarını ve alt yapısını da buna uygun

hale getirmektir. Buna bağlı olarak uygulamaya geçirilen teknik hususlar sayesinde; enerji ve su

tüketiminde azaltma ve yenilenebilir enerji kaynaklarına yönelmek, atıkların azaltılması ve geri

dönüşüm uygulamalarının hayata geçirilmesi, kimyasal kullanımın minimum düzeye indirilmesi ve

çevre dostu çözüm yöntemlerinin uygulanması gibi hem ekonomik hem de çevreci anlamda pozitif

sonuçlar elde edilmesi hedeflenmekteyiz.



SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK POLİTİKAMIZ

Çevreyi korumak ve sürdürülebilir turizmin gerekliliğini sağlamak amacıyla çevreye olan etkilerimizi

tespit eder, olumsuz etkileri, olası tehlikeleri ve atıklarımızı kontrol altına alırız. Doğal kaynakların

kullanımını, enerji tüketimini, hava, su ve toprak kirlenmesini en aza indirgemek için gayret ederiz.

Ülkemizde yürürlükte olan çevre, iş sağlığı güvenliği ve insan hakları ile ilgili yayımlanmış olan kanun,

yönetmelik, mevzuat ve düzenlemelere uyar, tüm gereklilikleri eksiksiz yerine getiririz. Faaliyetlerimizi

yürütürken misafir ve çalışanlarımızı meydana gelebilecek yaralanmalardan, hastalıklardan korumak ve

iyi çalışma koşulları sağlamak için gerekli önlemleri alır ve uygularız.

Çevre bilinci ve sosyal sorumluluklarımızın; sadece çalışanlarımızla değil; konuklarımız, tedarikçiler, alt

taşeronlar ve yetkili mercilerle de benimsenmesini sağlamaya çalışırız.

Yerel yönetimler, tedarikçi firmalar ve sivil toplum kuruluşlarıyla işbirliği yaparak çevre koruma ve

sosyal sorumluluk projeleri üretilmesine katkıda bulunuruz.

Bulunduğumuz yerlerde, yerel istihdamı arttırmak, doğal yaşamı korumak ve zenginleştirmek için

gerekli her türlü önlemi alır, çevremize sahip çıkmak adına yaptığımız tüm faaliyetleri kamuoyuyla

paylaşırız.

KALİTE POLİTİKAMIZ

Sherwood Resorts &Hotels üst yönetimi liderliğinde, kaliteli ürün ve hizmeti elde etmede, İSG, Çevre ve

Gıda Güvenliği konularının, ayrılmaz bir bütün olduğu bilinci ile,

• Çalışan ve tedarikçileri ile “ekip ruhu” içinde çalışmalarını sürdürmek,

• Etkin eğitimler ile personel yetkinliğini arttırmak,

• Yatay-dikey iletişim ile sistemin iyileştirilmesine personel katkılarını sağlamak,

• Ulusal ve uluslararası mevzuat ve idari şartlar ile kendiliğinden tabi olduğumuz şartlar çerçevesinde,

yaratabileceğimiz çevre ve iş sağlığı-güvenliği risklerini önlemek için tüm iş süreçlerimizde önleyici

yaklaşım ile gereken hassasiyeti göstermek,

• Misafirlerimizin beklentileri doğrultusunda, hijyen kurallarına uygun ve güvenliği en üst düzeyde

sağlanmış, dünya ve geleneksel Türk Mutfağının en seçkin lezzetlerini,eğitimli personelimizle

hazırlamak ve sunmak,

• Sağlanan etkin kalite yönetim sistemi ile misafir beklentilerini en iyi şekilde algılamak ve beklentileri de

aşacak hizmet sunmak



ÇALIŞAN HAKLARI VE SOSYAL SORUMLULUK POLİTİKAMIZ

Sherwood Resorts &Hotels, uluslararası alanda kabul görmüş insan haklarını destekler ve izler.

Faaliyetlerini sürdürüp geliştirirken çalışanlarının sağlığını, refahını ve çevrenin korunmasını, öncelikli

olarak göz önünde tutar. İş Sağlığı ve Güvenliği, çalışan hakları ve çevre konularındaki faaliyetlerini

ulusal yasal ve diğer gereklere uygun yönetir.

Sherwood Resorts &Hotels, çalışanlarına ve onların sağladıkları katkılara değer verir. Çalışanlarımızın

işe alım ve istihdam (yerleştirme, terfi, sosyal haklar, vb) sürecinde deneyim, beceri düzeyi ve liyakat

gibi seçim/değerlendirme kriterlerimiz doğrultusunda herkese milliyet, ırk, din, inanç, yaş, tabiiyet,

cinsiyet, cinsel yönelim, medeni durumu, gebelik, engellilik gözetmeksizin eşit fırsat verilmektedir. Bu

yönde, insan kaynakları ve insana yatırım projeleri, paydaş kültürü ve şirket vizyonu, eğitim destek

faaliyetleri, kültür ve sanatı geliştirici uygulamalar, gibi kurumsal sosyal sorumluluk alanlarına giren tüm

konularda belirlenen kriter ve prensiplere uygun olarak hareket edilmektedir.

Sherwood Resorts &Hotels, çalışanlarımızın kişisel bilgileri ile ilgili gizlilik haklarına ve itibarına saygı

duymaktadır. Personelimizin kişisel bilgilerinin gizliliğini koruma yükümlülüğü çalışanımızın şirket ile

ilişiğini kesmesi durumunda devam eder, yasal olarak gerekmedikçe aile fertleri ve arkadaşları dahil hiç

kimse ile paylaşılmaz. Birbirimize adil ve saygıyla davranarak insanların en iyi işlerini ortaya

çıkarabilecekleri, huzur ve düzen içerisinde; kanuna aykırı taciz, aşağılama, sindirme, tehdit ve

ayrımcılıktan uzak yüksek düzeyde güven içeren çalışma ortamı sağlamayı şirketimiz taahhüt

etmektedir, bu durumlara kesinlikle tolerans gösterilmemektedir.

Sherwood Resorts &Hotels, zorla işçi çalıştırmanın tüm şekillerini yasaklamaktadır.

Sherwood Resorts & Hotels’de çalışanların öneri ve şikayetlerini kolayca dile getirmeleri için gerekli

imkanlar sağlanmaktadır. Öneri ve şikayet kutuları herkesin ulaşabileceği yerlerde bulundurulmakta,

kutular kontrol edilerek değerlendirilmektedir. Başarımız her bir çalışanımızın katkılarına bağlıdır.



İŞ SAĞLIĞI VE İŞ GÜVENLİĞİ POLİTİKAMIZ

Sherwood Resorts & Hotels olarak benimsemiş olduğumuz İş Sağlığı ve Güvenliği Politikası, insana ve

içinde yaşadığı çevreye duyulan saygıya dayanmaktadır. Faaliyet gösterdiği her alanda İş Sağlığı ve

Güvenliği (İSG) birinci öncelik olup, “sağlığını koru, işini koru” sloganı ile bu anlayışını ifade eder.

Güvenli ve sağlıklı bir çalışma ortamı temin etmek üzere, herkes kendi yetki sınırları içinde gerekeni

yapmakla yükümlüdür. En önemli hedeflerimizden biri de, tüm çalışanlarımızı ve içinde bulunduğumuz

çevreyi işkolumuzun olası risklerine karşı korumaktır.

Bu doğrultuda;

● İşyeri ve eklentilerinde; çalışanların, alt yüklenicilerin, ziyaretçilerin ve işyeri dışında çalışan

şirket personelimizin sağlık ve güvenliklerini temin etmek için, yürürlükte bulunan İSG mevzuatlarına ve

İSG ile ilgili diğer gerekliliklere uygun olarak her türlü tedbiri almayı, araç gereç ve Kişisel Koruyucu

Ekipmanları bulundurmayı, gereğinde kullanılmasını sağlamayı,

● İşyeri ve eklentilerinde iş kazası ve meslek hastalığı doğurabilecek emniyetsiz durum ve

hareketleri, olası kaza risklerini, etkin bir risk değerlendirmesi yaparak önceden tespit etmeyi ve

ortadan kaldırmayı,

● İşyerinde iş kazası ve meslek hastalığına sebep olabilecek riskleri tespit edip, her seviyedeki

çalışanların, ziyaretçilerin, alt yüklenicilerin sağlık, güvenlik ve sosyal refahlarını temin etmeyi,

kendilerine ve ailelerine ait ileride doğabilecek her türlü maddi ve manevi kayıpları azaltmayı,

● Çalışanlarımızı iş sağlığı ve güvenliği alanında eğitmeyi ve iyi bir iş sağlığı ve güvenliği

bilincine erişmelerini sağlamayı,

● İşyerinde hizmet veren alt yüklenici ve ziyaretçilerin de koymuş olduğumuz iş sağlığı ve

güvenliği ile ilgili kurallara uymalarını sağlamayı,

● İSG uygulamaları açısından, bağlı bulunulan kurumlar, sanayi odaları ve dernekler nezdinde

örnek bir kurum haline getirmeyi,

● Endüstriyel dünyanın gelişimini göz önüne alarak, gelecekte karşılaşılabilecek olası durumları

bugünden tahmin etmeyi, sürekli gelişmeyi ve durumumuzu gözden geçirmeyi,

● Bu doğrultuda kurulmuş ve yürütülmekte olan İSG Yönetim Sistemimizin sürekliliğini sağlamayı

İSG politikamız olarak taahhüt ederiz.



ÇOCUK HAKLARININ KORUNMASI POLİTİKASI

Sherwood Resorts &Hotels, çocuğa uygulanabilecek olan kanuna göre daha erken yaşta reşit olma

durumu hariç, on sekiz yaşına kadar her bireyi çocuk kabul etmektedir.

Sherwood Resorts &Hotels, her çocuğun temel yaşama hakkına sahip olduğunu kabul etmektedir.

Sherwood Resorts &Hotels, çocuğun hayatta kalması ve gelişmesi için mümkün olan azami çabayı

göstermektedir. Sherwood Resorts &Hotels, görüşlerini oluşturma yeteneğine sahip her çocuğun

kendini ilgilendiren her konuda görüşlerini serbestçe ifade etme hakkını bu görüşlere çocuğun yaşı ve

olgunluk derecesine uygun olarak, gereken özen gösterilmek suretiyle tanımaktadır. Bu amaçla,

çocuğu etkileyen herhangi bir adli veya idari kovuşturmada çocuğun ya doğrudan veya bir temsilci ya

da uygun bir makam yoluyla dinlenilmesi fırsatı, ulusal yasanın usule ilişkin kurallarına uygun olarak

çocuğa, özellikle sağlamaktadır.

Sherwood Resorts &Hotels, çocuğun düşünce, vicdan ve din özgürlükleri hakkına saygı

göstermektedir. Ana-babanın ve gerekiyorsa yasal vasilerin; çocuğun yeteneklerinin gelişmesiyle

bağdaşır biçimde haklarının kullanılmasında çocuğa yol gösterme konusundaki hak ve ödevlerine,

saygı göstermektedir. Bir kimsenin dinini ve inançlarını açıklama özgürlüğü kanunla öngörülmek ve

gerekli olmak kaydıyla yalnızca kamu güvenliği, düzeni, sağlık ya da ahlaki ya da başkalarının temel

hakları ve özgürlüklerini korumak gibi amaçlarla sınırlandırılabilir.

Sherwood Resorts &Hotels, hiçbir çocuğun özel yaşantısına aile, konut ve iletişimine keyfi ya da haksız

bir biçimde müdahale yapılamayacağı gibi, onur ve itibarına da haksız olarak saldırılamayacağının,

çocuğun bu tür müdahale ve saldırılara karşı yasa tarafından korunmaya hakkı olduğunun bilincindedir.

Sherwood Resorts &Hotels, her çocuğun bedensel, zihinsel, ruhsal, ahlaksal ve toplumsal gelişmesini

sağlayacak yeterli bir hayat seviyesine hakkı olduğunu kabul etmektedir. Sherwood Resorts &Hotels,

her çocuğun eğitim hakkına sahip olduğunu kabul etmektedir.

Sherwood Resorts &Hotels, farklı soya, dine ve dile dayalı bir azınlığa mensup olan misafir veya

işletmemiz dışından her çocuğun, ait olduğu azınlılık topluluğunun diğer üyeleri ile birlikte kendi

kültüründen yararlanma, kendi dinine inanma ve uygulama ve kendi dilini kullanma hakkından yoksun

bırakılamayacağını özümsemektedir.

Sherwood Resorts &Hotels, çocuğun dinlenme, boş zaman değerlendirme, oynama ve yaşına uygun

eğlence (etkinliklerinde) bulunma ve kültürel ve sanatsal yaşama katılma hakkını tanımaktadır.

Çocuğun kültürel ve sanatsal yaşama tam olarak katılma hakkını saygı duyarak tanımakta ve

özendirmekte ve çocuklar için, boş zamanı değerlendirmeye, dinlenmeye, sanata ve kültüre ilişkin

(etkinlikler) konusunda uygun ve eşit fırsatların sağlanmasını teşvik etmektedir.

Sherwood Resorts &Hotels, çocuğun, ekonomik sömürüye ve her türlü tehlikeli işte ya da sağlığı veya

bedensel, zihinsel, ruhsal, ahlaksal ya da toplumsal gelişmesi için zararlı olabilecek nitelikte

çalıştırılmasına karşı korunma hakkını kabul etmektedir.



Sherwood Resorts &Hotels, çocukların uluslar arası anlaşmalarda tanımladığı biçimde uyuşturucu ve

psikotrop maddelerin yasadışı kullanımına karşı korunması ve çocukların bu tür maddelerin yasadışı

üretimi ve kaçakçılığı alanında kullanılmasını önlemek amacıyla, yasal, sosyal ve eğitsel nitelikler de

dahil olmak üzere, her türlü uygun önlemleri alırlar.

Sherwood Resorts &Hotels, çocuğu her türlü cinsel sömürüye ve cinsel suistimale karşı koruma

güvencesi vermektedir. Bu amaçla; çocuğun yasadışı bir cinsel faaliyete girişmek üzere kandırılması

veya zorlanmasını, çocukların fuhuş, ya da diğer yasadışı cinsel faaliyette bulundurularak

sömürülmesini, çocukların pornografik nitelikli gösterilerde ve malzemede kullanılarak sömürülmesini

önlemek amacıyla ulusal düzeyde ve ikili ile çok taraflı ilişkilerde gerekli her türlü önlemi almaktadır.

Sherwood Resorts &Hotels, her ne nedenle ve hangi biçimde olursa olsun, çocukların kaçırılmaları,

satılmaları veya fuhuşa konu olmalarını önlemek için ulusal düzeyde ve ikili ve çok yanlı ilişkilerde

gereken her türlü önlemleri almaktadır. Sherwood Resorts &Hotels, esenliğine herhangi bir biçimde

zarar verebilecek başka türlü sömürü”ye karşı çocuğu korumaktadır.

Sherwood Resorts &Hotels, hiçbir çocuğun, işkence veya diğer zalimce, insanlık dışı veya aşağılayıcı

muamele ve cezaya tabi tutulamayacağını benimsemektedir.

Sherwood Resorts &Hotels, çocukların ve çocuk haklarının korunması politikasını her personele ilk

oryantasyon eğitiminde ve periyodik eğitimlerde çocuk istismarı ile karşılaşıldığında kurum yöneticisine

ve ilgili İl emniyet görevlilerine haber verilmesi gerektiğini anlatarak kurum kültürünün bir parçası haline

getirmektedir.



ÇEVRE POLİTİKAMIZ

Çevre, tüm canlıların yaşamları boyunca ilişkilerini sürdürdükleri ve karşılıklı olarak etkileşim içinde

bulundukları fiziki, biyolojik, sosyal, ekonomik ve kültürel ortamdır. Çevresel sorunları, insanların

tutumlarından kaynaklanmaktadır. Buna bağlı olarak, insanların çevre konusunda doğru davranışlar

sergilemesi, hassasiyet kazanabilmesi, bu doğrultuda eğitilmesi büyük önem taşımaktadır.

SHERWOOD RESORTS & HOTELS olarak, çevreyi koruyucu bir yaklaşım sergilemeye kendi

işletmemizden başlayarak bu yönde yapılacak çalışmalara da katkıda bulunmayı hedeflemekteyiz.

SHERWOOD RESORTS & HOTELS olarak amacımız; Çevrenin korunması ve iyileştirilmesi, gelecek

nesiller, insanlık ve sürdürülebilir turizm hareketi için daha sağlıklı ve güvenli bir çevreyi sağlamaktır.

Faaliyetlerimizin ana eksenine yerleştirdiğimiz sürdürülebilir büyümenin sürdürülebilir çevre ve enerji

ilkelerini yaşattığımız sürece mümkün olduğunun bilincinde bir grup olarak , Hedeflerimiz; Çevremizi

korumak ve sürekliliğini sağlamak için tüm çevre yasa ve yönetmenliklerine uyarak çevresel etkileri

kontrol altına tutmak ve bu etkileri azaltarak çevresel performansımızı sürekli iyileştirmek ve çevre

duyarlılığımızın gereklerini yerine getirmek için çevresel amaç ve hedeflerin periyodik olarak belirlemek

, gerçekleştirmek ve düzenli olarak gözden geçirmek yolu ile bilincin tüm ürün üretim faaliyetini

“Operasyonel İş Mükemmelliği” ile gerçekleştirerek gelecek kuşaklara yaşanabilir temiz bir çevre

bırakmaktır. Gelecek kuşaklardan emanet aldığımız çevreyi temiz ve sağlıklı olarak teslim edeceğimizi,

Tesisin işletilmesi sırasında oluşan atıkların azaltılması, geri dönüştürülmesi ve tekrar kullanılması

konularında gerekli hassasiyeti göstereceğimizi, Çevre ve enerji performansımızı sürekli iyileştirmeyi ve

geliştirmeyi , Mal ve hizmet aldığımız tedarikçileri çevre konusunda yönlendirmek ve çevre bilincinin

geliştirmesi için çalışmak, Tesisin işletimi sırasında tüm çevresel etkileri göz önünde bulundurarak yeşili

koruyacağımızı çoğaltacağımızı, doğa ile uyumlu yaşayacağımızı, havayı, suyu ve doğal kaynakları

koruyacağımızı, Çevre mevzuatı uyarınca tüm yükümlülüklerimizi yerine getireceğimizi, müşteri

memnuniyeti ile çevresel performansımızı sürekli iyileştirmesi yönünde çevre yönetim sistemimizi

geliştireceğimizi, Teknik ve ekonomik olanaklar çerçevesinde çevreye en az zarar veren uygun

teknolojileri kullanıp ham madde kullanımını azaltarak, doğal kaynakların korunmasını sağlayacağımızı,

İş sağlığı ve güvenliği kuralları çerçevesinde oluşabilecek acil durum risklerini azaltarak, sağlık güvenlik

ve çevre bütünlüğünü oluşturacağımızı, Çevresel sorumluluklarımız konusunda tüm çalışanlarımızı ve

misafirlerimizi bilinçlendirerek katılımlarını sağlayacağımızı,

SÜRDÜRÜLEBİLİR YAŞAM VE TURİZM İÇİN YAŞANABİLİR BİR DÜNYAYI GELECEK NESİLLERE

BIRAKACAĞIMIZI, TAAHHÜT ETMEKTEYİZ.



ÇEVRE YAKLAŞIMIMIZ

*5 Haziran Dünya Çevre Günü’nde çevre oteller ile birlikte sahil temizliği yapmaktadır. Otellerimizde

çalışan tüm personel ile birlikte düzenli olarak sahil temizliği yapılmaktadır.

* Her yıl düzenli olarak otellerimizde personellerimize Çevre Mevzuatı ve Atık Yönetimi ile ilgili eğitimler

düzenlenmektedir.



*Odalarda misafirlerimizi enerji tasarrufu, atık yönetimi, toplu taşımaya yönlendirme ve çevreye

duyarlılık konusunda “Çevre İçin Bizim Yaptıklarımız” ve “Çevre İçin Sizin Yapabilecekleriniz” başlıkları

altında hem bilgilendirmeler yapıyoruz.

* Sherwood Resorts and Hotels bünyesindeki tüm otellerde canlı atık panosu tedarik edilerek, atık

türleri ve doğada kayboluş süreleri canlı pano üzerinde yer almaktadır.



* Sherwood Resorts and Hotels bünyesindeki tüm otellerimizin iskele veya plajlarında deniz atıkları

panosuna yer verilerek atık türleri ve denizde kayboluş süreleri pano üzerinde yer almaktadır.

* Sherwood Resorts and Hotels bünyesindeki tüm otellerimizde Green Team ekibi oluşturularak Misafir

alanlarında Green Team panosu ve bu ekipte yer alan çalışanların sorumlulukları yer almaktadır.



* 2020 yılında Sherwood Resorts and Hotels bünyesindeki tüm otellerimizde Çevre Şehircilik ve İklim

Değişikliği Bakanlığı tarafından yürütülen sıfır atık sistemi kurularak sertifika alınmıştır.



* Ürünlerin satın alması yapılırken satın alma prosedüründe belirtilmiş olan çevre dostu ve

sürdürülebilir çevreyi destekleyen tedarikçiler ile işbirliği yapılırken; çevre dostu ürünlerin satın

alınmasına önem verilmektedir.

ATIK YÖNETİMİ

* Her yıl otellerimizde düzenli olarak Çevre Mevzuatı ve Atık Yönetimi eğitimleri düzenliyoruz.

* Cam, kağıt, plastik ve yiyecek atığının geri dönüşümü için yetkili lisanslı firmalarla çalışarak takibini

yapıyoruz.

* 2020 yılında Sherwood Resorts and Hotels bünyesinde bulunan tün tesislerimizde ISO 14001 Çevre

Yönetim Sistemi kurularak, yılda bir kez Çevre Yönetim Sistemi denetimi yapılarak sürdürülebilirliği

kontrol edilmektedir. ISO 9001 Kalite Yönetim Sistemi kapsamında gerçekleştirilen iç denetimler ile

Çevreye uygunluk yükümlülüklerinin yerine getirilmesi takip edilmektedir.

* Mutfaklara, barlara ve genel alanlara renkli atık ayrışım kovaları tedarik ederek sıfır atık yönetim

sistemi kapsamında atık çeşidi ile kova ve poşet rengini belirleyerek atığın merkezinde ayrışım

yapılmasını sağlıyoruz.



* Odalarda ve genel alanlarda misafirlerimizi atık ayrışımı yapmaya yönlendiren flayer ve sticker

mevcuttur.



* Sherwood Resorts and Hotels bünyesindeki tüm otellerimizde yiyecek atığının ölçüldüğünü ve

yiyecek israfının önlenmesi gerektiği restoran girişinde bilgilendirme afişi ile misafirlerimize

sunulmaktadır.

* Tehlikeli atıkların doğaya zarar vermeden bertarafı sağlanmak üzere tehlikeli atık odasında muhafaza

ederek lisanslı firmalara teslim ediyoruz. * Ömrünü tamamlamış atık piller için atık pil kutusu ve tüm

alanlarda yeterli sayıda ayrışım üniteleri ile misafirlerimizi atık ayrılımı yapmaya yönlendirmekteyiz.

2023 yılında Sherwood Resorts and Hotels bünyesinde bulunan tesislerde toplam 5.170,00 kg tehlikeli

atık lisanlı firmaya teslime dilerek bertarafı sağlanmıştır.



ATIK GERİ KAZANIM MİKTARLARI
2023 yılında Sherwood Resorts and Hotels bünyesindeki tesislerde geri kazanıma gönderilen ambalaj

atık miktarları aşağıdadır.



ENERJİ YÖNETİMİ

Sürdürülebilirlik Yönetiminin en önemli basamaklarından biri enerji verimliliğini sağlamaktır. Enerji

verimliliğini sağlamak için öncelikle enerji değerlerini ölçümleyerek ihtiyaç duyulan enerji tasarrufunu

sağlamak için önlemler alıyoruz.

2023 yılı içinde otellerimizde enerji tasarrufunu daha iyi yönetmek için ISO 500001 Enerji Yönetim

Sistemi kurulması planlanarak çalışmalar başlatılmıştır.

Satın aldığımız tüm elektrikli ürünlerin enerji tasarruflu olmasını ve tüm çalışanlarımızın enerji tasarrufu

eğitimlerinin tamamlamış olmalarını hedeflemekteyiz.

Oellerimizde enerji tasarrufu ile ilgili yaptığımız çalışmalarımız aşağıda yer almaktadır:

* Gün ısıların daha verimli kullanılması için eşanjör sistemi kuruludur. Bunun sonuncunda

kombilerin akşam saat 18:00 kadar çalışmadığı gözlemlenmiştir. Bu çalışma sonrasında doğalgaz

tüketiminin düşüşü gözlendi.

* Boiler ve Serpantinlerde oluşan kireçlerin periyodik temizlikleri yapılarak az da olsa ısı enerjisi

tasarrufu sağlanmakta ve buna bağlı olarak doğalgaz tüketimi düşüşüne destek sağlamaktadır.

* Odalarda bulunan minibar, TV sistemleri A++ tercih edilmektedir.

* Tüm odalarda balkon kapısının açılması ile Klimanın çalışmasını durduran switch sistemi

mevcuttur.

* Sherwood Resorts and Hotels bünyesindeki tüm otellerimizdeki aydınlatmaların %90’ı ve daha

fazlası enerji tasarruflu aydınlatmalar ve led ampüllerden oluşmaktadır.

* Otel geneli bina çevre aydınlatma, ısıtma ve soğutma sistemleri otomasyondan kumanda

edilerek kontrolleri sağlanmaktadır.

* Otellerimizde misafir ortak alanlarının tamamında, personel alanlarının büyük bir kısmında

harekete duyarlı sensörlü aydınlatmalar kullanılmaktadır.

* Tesis içerisinde birçok alan gün ışığından faydalanarak enerji tüketimini azaltacak şekilde

dizayn edilmiştir.

* Tüm odalarımızda oda kartı ile çalışan enerji saver sistemleri bulunmakta olup; cihazların

misafirlerimiz oda dışında iken çalışması engellenerek enerji tasarrufu sağlanmaktadır.

* Genel mekanlarda sensörlü aydınlatmalar kullanılmaktadır.

* Her yıl otelimizde düzenli olarak personellerimize elektrik tasarrufu yapılması konusunda eğitimler

verilmektedir.

* Odalar ve genel alanlarda flayer ve sticker yardımı ile misafirlerimizi elektrik tasarrufu yapılması

konusunda yönlendirmekteyiz.

* Elektrik tüketimimizi azaltmak için doğal havalandırma amaçlı çatıda pencereler bulunmaktadır.



* Chiller bulunan otellerimizde çalışma saatleri düzenlenerek sık aralıklarla çalışması engellendi. Suyun

tekrar ısınma soğuma süresi azaltıldı.

* İklimlendirme sisteminin çalıştığı genel mekanlardan, teras, bahçe gibi alanlara açılan kapılarda hava

perdesi mevcuttur.

* Soğuk ünitelerin kapıları, kapakları, contaları düzenli olarak bakım yapılarak yıpranmış olanlar düzenli

olarak değiştirilir.

* soğuk ünitelerin seyrek olarak açılıp kapatılmasına özen gösterilmektedir, sıcak yemekler blast chiller

yardımı ile soğutularak soğuk üniteye alınmaktadır.

* Mutfak ve çamaşırhanelerde kullanım talimatları ekipmanlar yan tarafına asılmış olup; çalışanlarımız

ekipmanların doğru kullanımı hakkında bilgi sahibidir.

* Tüm elektrikli cihazların periyodik olarak bakım ve temizlikleri yapılarak oluşabilecek enerji kayıpları

minimize edilmektedir.

* Çamaşırhanemizde makinelerin tamamen doldurulduktan sonra çalıştırılması ile ilgili bilgilendirme

mevcut olup; makinelerin tamamen doldurulmadan çalıştırılmaması konusunda çalışanlarımız bilgi

sahibidir.

* Isıtma sistemleri pompaları, hidrofor pompaları ve ana klima santrallerinde bulunan frekans

invertörleri sayesinde elektrik tüketimi düşürülmektedir.

ELEKTRİK TÜKETİM VERİLERİ

Sherwood Resorts and Hotels bünyesinde bulunan tüm tesislerin yıllık toplam tüketim miktarlarını

içermektedir.



DOĞALGAZ TÜKETİM VERİLERİ

Sherwood Resorts and Hotels bünyesindeki tüm tesislerin toplam doğalgaz tüketim miktarlarını

içermektedir.

SU YÖNETİMİ
Otellerimizde havuzlar, su aktviteleri, hijyen uygulamaları ve yaşam alanı kapsamında su tüketimi

oldukça fazladır. Bu sebeple su tüketimini minimize edecek önlemler almak, su kullanımı ve

kontrolünün sağlamak bizim için önceliklidir.

Otellerimizde su tasarrufu sağlamak için yaptığımız çalışmalarımız aşağıdadır:

* Su tasarrufu sağlamak için musluk ve duşlara su tasarruf aparatı (perlatör) takarak su tüketimimizin

azaltılması sağlanmaktadır.

* Oda ve genel alan rezervuarları çift butonlu su tasarrufludur.

* Otellerimizde su tasarrufu yapılması ve su sızıntılarına hızlı müdahale edilmesi konusunda

personellerimize her yıl düzenli olarak eğitimler verilmektedir.

* Odalar ve genel alanlarda flayer ve sticker yardımı ile misafirlerimizi su tasarrufu yapmaları

konusunda yönlendirmekteyiz.

* Otellerimizde bahçe sulama otomasyon sistemi kullanılması ile sulamanın belirli saatlerde ve belirli

sürelerde yapılması sağlanarak, su tüketiminde düşüş gözlenmiştir.

* Pompalarda su kaçaklarını önlemek amacıyla keçeler mevcuttur.

* Havuz sirkülasyon, denge tankları ve filtrelerdeki su kaçakları takip edilmekte ve giderilmektedir.

* Bütçe planlarımızda daha çok su tasarrufu sağlamak adına projelerimiz vardır. Havuz ters yıkama

sularının kimyasal arıtımının yapılarak bahçe sulamada kullanılarak geri dönüşümün proje ve maliyet



çalışmalarımız devam etmektedir.

* 2016 yılında ASAT tarafından otellerimizden alınan numune analiz sonuçlarının kriterlere uygun

çıkması ve yapılan kontrollerin uygunluğu neticesinde Sherwood Resorts & Hotels bünyesindeki tüm

otellerimizin 2021 yılında Bağlantı Kalite Kontrol Ruhsatları yenilenmiştir.

* Sherwood Resorts and Hotels bünyesindeki tüm otellerimizin ASAT Su Kullanma Koruma Planı

mevcuttur.

* Atık su hatlarında yağ oluşumunu engellemek ve deşarj edilen suyun kalitesini düzenlemek amaçlı

olarak bakteri uygulaması yapmaktayız. Bu çalışmalar sonrasında atık sulardaki yağ oluşumu

engellenmiştir. Düzenli yağ tutucu temizliği yapılarak deşarj edilen atık suyun temizliği kontrol altına

alınmıştır.

SU TÜKETİM VERİLERİ
Sherwood Resorts and Hotels bünyesindeki tüm otellerin toplam yıllık tüketim miktarlarını içermektedir.



KİMYASAL YÖNETİMİ

Kimyasal maddeler hayatımızın birçok alanında kullandığımız, hijyen uygulamalarında fayda

sağladığımız fakat zararlı etkileri ile olumsuz sonuçlara da sebep olabilen maddelerdir. Tesislerimizde

bakım onarım faaliyetlerin ve temizlik uygulamalarında kimyasal kullanımı söz konusudur.

Çevreye verilecek zararlar sadece çevreye uyumlu temizlik ürünleri kullanarak değil aynı zamanda bu

ürünleri tasarruflu kullanarak ve dozajını iyi ayarlayarak da en aza indirilebilir. Böylelikle kimyasalların

çevreye olan zararı önemli ölçüde minimize edilebilir.

Kullandığımız tüm kimyasalların onaylı, etiketli ve uygun ambalajlarda olması, SDS’lerin (Malzeme

Güvenlik Bilgi Formu) tarafımızda mevcut olması önceliğimizdir. Satın alınan departman tarafından

kimyasalların kullanımı, SDS’leri içerisindeki bilgiler, kullanım miktarları ve metodları, kişisel koruyucu

donanım gereklilikleri ve olası dökülme olması durumunda yapılacaklar ile ilgili çalışanlarımıza eğitimler

verilmektedir.

Kimyasal depolarımız çevreye zarar verebilecek sızıntı, dökülme vb. durumlara karşı önemler

alınmıştır. Kimyasal depolama kimyasalın cinsine, üretici firmanın depolama talimatına ve

yönetmeliklere uygun olarak yapılmaktadır.

Kimyasalların güvenli bir şekilde bertaraf edilmesi için yetkili firmalar ile çalışarak kimyasalların takibi

yapılmaktadır.

Sherwood Resorts and Hotels bünyesinde bulunan tüm otellerimizde housekeeping ve stewarding

kimyasallarını tedarik ettiğimiz firma ile ortak olarak gramaj çalışması yaparak ve haftalık tüketim

kontrolleri ile kimyasal kullanımını yönetmeye çalışarak, yanlış veya gereksiz kullanım kimyasal

kullanımını engellemek için çalışanlarımıza eğitimler veriyoruz.

Mümkün olduğunca konsantre kimyasallar kullanmayı tercih ediyoruz. Konsantre ürünleri otomatik

dozajlama sistemi ile seyrelterek kullanıyoruz. Kimyasal depolarımızda kimyasal muhafazasında

sızdırmaz kaplar kullanılır.



Havuzlarımızdaki kimyasal uygulamalar minimum miktarda kimyasal kullanılan otomatik dozajlama

sistemleri kullanılarak yapılmaktadır.

Dışardan hizmet aldığımız haşere mücadele firmasının kullandığı kimyasalların insan sağlığına ve

çevreye zarar vermeyen ürünler olduğunu garanti altına alıyoruz. Doğal tedbirlerden (sinek tutucu,

sinek tuzakları, yapışkan bant vb.) daha fazla yararlanmaya çalışıyoruz.

* Hijyen ve misafir memnuniyeti konularından ödün vermeden kimyasal kullanımını minimum düzeye

düşürmek için çalışmalarımız devam etmektedir.



* Housekeeping ve Stewarding kimyasallarını tedarik ettiğimiz firma tarafından 2017 yılından itibaren

aylık olarak otellerimizde bulaşık makinesi kimyasalları dozaj pompaları ve makine ekipman kontrolleri

yapılarak raporu tüm otel yöneticileri ile paylaşılmaktadır.

* Sherwood Resorts and Hotels bünyesinde bulunan tüm otellerimizde yumuşatma cihazı kullanılarak

kullanım suyu sertlik derecesi 1-5 Alman sertliği aralığında tutularak kimyasalların gramaja uygun

optimum düzeyde kullanımı sağlanmaktadır.

* Sherwood Resorts and Hotels bünyesinde bulunan tesislerimizde 2017 yılından itibaren mutfak

kazan yıkama bölümünde otomatik dozajlı yıkama kimyasalı kullanılmaktadır.

* 2014 yılından itibaren Sherwood Resorts and Hotels bünyesinde bulunan çamaşırhane şubemizde

endüstriyel yıkama sistemi sayesinde tüm otellerimizin tekstilleri yıkanarak kimyasal tüketimimizin

azaltılması sağlanmıştır.

* Havuz kimyasalları konusunda tüketimlerimizi azaltma amaçlı olarak 2014 yılından itibaren tedarik

firmasıyla cost uygulamalı anlaşma yaparak 2015 yılında ciddi oranda tasarruf sağladık. 2016 yılı ilk

döneminde tasarruf %9 oranında azaldığı tabloda görülse de işletme olarak toplamda %28 oranında

azalmıştır.

* Odalarda misafirlerimizi daha az kimyasal tüketimini saplamak için havlu kartı ve çarşaf değşim kartı

ile bilgilendirme yapılmaktadır.





BİYOÇEŞİTLİLİĞİN KORUNMASI

* Otellerimizin sahillerine yumurtlayan ve nesli tükenme tehlikesi ile karşı karşıya olan Caretta

Caretta’lar için yuvalar yapmakta, bilgilendirmeler asarak yumurtaların korumasını sağlamaktayız.

* Otellerimizde kedi evleri ve renkli kuş yuvaları mevcuttur.

Sherwood Dreams Resort ve TUI Blue Sherwood Belek otellerimizde endemik bir bitki olan ve

bölgeye özgü olan Serik Armudu (Pyrus serikensis) yetiştirilmektedir. Sherwood Exclusive Kemer

otelimizde Sığla Ağacı (Liquidambar) ve Oya Ağacı (Lagerstroemia indica) yetiştirilmektedir.

Sherwood Exclusive Lara otelimizde endemik bir bitki olan kum zambakları (pancratium maritimum)

endemik bitkisi yetiştirilmektedir.



Otellerimizde kendi bitkilerimizi yetiştirdiğimiz bahçelerimiz mevcuttur.

KÜLTÜREL MİRASIN KORUNMASI

Misafirlerimizin şehrimizi, kültürümüzü, tarihimizi daha iyi tanımaları için otelimizde kültürel bölgeler ile

ilgili bilgilendirmelere yer verilmektedir. Misafirlerimize kültürel miras ziyaretleri sırasında davranış

kuralları hakkında bilgilendirmeler yapılmaktadır.





MUTFAK YÖRESEL SUNUMLARIMIZ

Coğrafyamızı tanıtma araçlarından biri olan zengin ve lezzetli mutfak kültürümüz olduğunun

bilincindeyiz. Ürün seçimlerimizde, menü tasarımlarımızda yerel tedarikçilerimizden temin ettiğimiz

eşsiz lezzetli ürünlerimizi otel misafirlerimizin beğenisine sunmaktayız.



ZEYTİNYAĞI TADIMI

Otellerimizin bahçesinde yetiştirdiğimiz zeytin ağaçlarımızdan her yıl hasat döneminde topladığımız

zeytinlerimizden elde edilen zeytinyağını misafirlerimiz ile buluşturuyoruz.

KARBON

* Ozon tabakasını incelten maddelerin alternatiflerini kullanan ve/veya içeren ürünlerin seçilmesi

konusunda gerekli özeni göstermekteyiz. Tesislerimizde kullanılan iklimlendirme cihazları ozon

tabakasına zarar vermeyen R410 gazı ile çalışmaktadır.

* Otellerimize ürünler tedarik edilirken yerel firmalara öncelik verilmektedir. Böylece tedarikçilerin

teslimat araçlarından çıkan CO2 salınımlarını minimize ederek çevreye yapılan etkilerin azaltılması

hedeflenmektedir.



* Misafirlerimize otellerimize giriş sırasında verdiğimiz havlu değişim kartları ile karbon ayak izini

düşürmemize destek olmaları konusunda bilgilendirme yapılmaktadır.

TOPLAM KARBON AYAKİZİ VERİLERİ

* Sherwood Resorts and Hotels bünyesinde buluna tüm otellerimizin karbonayakizi ortalaması

miktarı aşağıda mevcuttur.



SOSYAL SORUMLULUK

* Sherwood Resorts and Hotels bünyesinde çalışanlarımızla her yıl Runatolia koşu yarışmasına

ücretsiz katılım sağlanmıştır.

* Otellerimizdeki kedilerin mamasının alınması için misafirlerin bağış yapabileceği Cat box mevcuttur.

Cat box’ misafirler tarafından yapılan para yardımı ile kedilerimize mama alınmaktadır.

* Otellerimizde mavi kapak projesine destek verilmektedir.



* Sherwood Resorts and Hotels bünyesinde çalışanlarımıza Runatolia koşu yarışmasına ücretsiz

katılım sağlanmıştır.

YABAN HAYATIN KORUNMASI

Yaban hayatı yönetiminin temeli, doğal sürecin korunmasıdır. Yaban hayatı yönetiminde; ulusal veya

yöresel ölçekte tehdit veya tehlike altında olan nadir ve endemik türlerin veya kültürel ve ekonomik

değeri olan türlerin yaşadıkları alanların korunması ve geliştirilmesini sağlamayı esas almaktayız.

Otelimizdeki bilgi panosunda yaban hayatın korunmasını desteklediğimiz ve misafirlerimizi hayvan

dostlarımızın kullanıldığı sirk, yüzme vb organizasyonlara katılmayarak destekleyecekleri konusunda

bilgilendirme yapılmaktadır.



YEREL TEDARİKÇİLERİN DESTEKLENMESİ

Otellerimiz için temin ettiğimiz hizmet ve ürünleri, hammaddelerin ve hizmet-ürün tedarikçilerinin

sürdürülebilirliğini destekleyecek şekilde yerel üreticiler, kadın girişimciler veya kuruluşlardan

sağlayarak bölgenin kalkınmasına destek olmaktayız. Bölgedeki halkın yeni iş kolları oluşturması

vesilesiyle istihdamın artmasına yardımcı olmaktayız.

Otellerimize tedarik ettiğimiz et, su, pastane ürünleri grup şirketimizde bulunan üretim tesislerimizden

sağlanmakta olup kendi tedarik zincirimizdeki ana ürünler ile misafirlerimize sunduğumuz ürünleri

tedarik etmekteyiz.

BÖLGE HALKI DESTEĞİ

İstihdam sağladığımız çalışanlarımızın bölgeden olmasına öncelik veriyoruz. Böylelikle otellerimizde

istihdam eden çalışanlarımızın bölge içerisinde ekonomiyi canlı tutmasına da destek sağlamaktayız.

ÇALIŞANLARIMIZ

Otellerimize işe alım süreci Grup İnsan Kaynakları Müdürlüğü’nün belirlediği çerçevede işe alım süreci

yapılmaktadır. İşe alım sürecinde adil, objektif, ayrımcılık yapılmadan gene k yetenek değerlendirmeleri



birkaç kademeli mülakat ile yapılmaktadır.

Otellerimizde istihdam eden kadın ve erkek çalışan oranlarını takip ediyoruz. Otellerimizde istihdam

eden kadın ve erkek yönetici oranlarını takip ediyoruz.

ÖZEL GÜN KUTLAMALARI

Otellerimizde kadın çalışanlarımız için anneler günü ve kadın günü kutlamaları, erkek çalışanlarımız için

babalar günü organizasyonu düzenlenerek pasta kesilerek müzik eşliğinde eğlenmelerini sağlarız.



SERTİFİKALARIMIZ

Tüm otellerimizde Entegre Kalite Yönetim Sistemi ve GSTC Sürdürülebilir Turizm Sertifikaları
mevcuttur.








